様式第１号（第４条関係）

汚　水　管　布　設　申　請　書

年　　月　　日

大 治 町 長　　様
申請者代表　住　所

氏　名（法人は名称及び代表者氏名）
電　話

　私道への汚水管布設について、大治町公共下水道の私道への汚水管布設に関する要綱第4条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、この申請に基づき汚水管が布設された場合には、大治町公共下水道の私道への汚水管布設に関する要綱の規定を遵守します。

記

	私道の所在地
	大治町大字

	私道の地目

及び地積（㎡）
	（　　　　　　　　㎡）

	私道に面する家屋
	　　　　　　　　　　　　　内私道のみに面する家屋
　　　　　　　　　戸　（　　　　　　　　　　　　戸）

	添付書類
	　１ 位置図（縮尺２,５００分の１程度）

　２ 汚水管布設申請者名簿（様式第２号）

　３ 汚水管布設承諾書（様式第３号）

　４ 私道の土地登記事項証明書及び土地整理図の写し等
　５ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

汚水管布設申請者名簿
	住　　　　所
	氏　　名
	電話番号
	備　考

	代表者

様式第３号(第４条関係)

汚水管布設承諾書
年　　月　　日

大 治 町 長　　様
　住　所

氏　名（法人は名称及び代表者氏名）
電　話

大治町公共下水道の私道への汚水管布設に関する要綱の規定により、私が所有する下記の土地（以下「私道」という。）に汚水管を布設すること及び次に掲げる事項について承諾します。

１　私道の使用期間は汚水管の存置期間とし、その使用料は無料とすること。

２　私道の所有権を第三者に譲渡し、又は賃借権その他の権利を設定するときは、譲受人その他の権利を取得する者に対し、汚水管の布設部分の使用の存続を受け継がせること。

３　新たに当該汚水管の利用の申出があったときは、これを拒まないこと。

４　私道の現況を変更する場合は、町長と協議し、汚水管の撤去又は布設替えを必要とするときは、町長の承認を受け、その費用は私又は利用者等関係人にて負担すること。

記

	私道の所在地
	大治町大字

様式第４号（第５条関係）

汚水管布設決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

申請者代表　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大治町公共下水道管理者
大治町長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
年　　月　　日付けで申請のありました私道への汚水管布設については、調査の結果、下記のとおり決定したので通知します。

なお、条件、理由等については、各申請者に周知してくださるようお願いします。

記

	私道の所在地
	大治町大字

１　布設の可否
（１）　可　　　　（２）　否
２　条件
３　布設しない場合の理由

この処分について不服がある場合は、行政不服審査法の定めるところにより、この処分があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に、大治町長に対して異議申立てをすることができます。（なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して60日以内であっても、この処分の日の翌日から起算して1年を経過すると異議申立てすることはできません。）
この処分について不服がある場合は、上記の異議申立てのほか、行政事件訴訟法の定めるところにより、この処分があったことを知った日（当該処分につき異議申立てをした場合においては、これに対する決定の送達を受けた日。）の翌日から起算して6ヶ月以内に、大治町を被告として（訴訟において大治町を代表する者は大治町長となります。）、この処分の取消しの訴えを提起することもできます。（なお、この処分を知った日又は決定の送達を受けた日の翌日から起算して6ヶ月以内であっても、この処分の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消の訴えを提起することができなくなります。）